М У Н И ЦП 11А Л Ь Н ( ) К Б К)) 1Ж КТ Н () К

Д () III КОЛ ЬН О К ОЬ РАЗОВАТ KJIЫ IОЕ У Ч Р ЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВС КИП РАЙОН

ПРИКАЗ

от (?¥, ~ <Ш Т. №
город Тимашевск

О проведении ж е  курс и и

На основании годового плана МБДОУ д/с №1 на 2017-2018 год и
взаимосвязью с Приходом храма Вознесения Господня г. Тимашевска
Краснодарского края Риской Епархии Русской Православной Церкви
п р и к а з ы в а ю:

1. Воспитателям старшей, подготовительной и компенсирующих
групп группы 9 апреля 2018 года в 09.30 часов сопроводить детей в для
участия в празднике посвященному Пасхе.

2. Воспитателям Долмурадовой В. К), Ивановой Л.А., Старушкиной
Л.В. организоват ь безопасное движение детей, ознакомить и взять согласие
родителей (законных представителей) воспитанников ДОУ о выходе за
пределы МБДОУ д/с №1.

В сопровождении: учигеля-логопеда Дрыковой Инны Владимировны,
старшего воспитателя Полуян Натальи Ивановны. Список прилагается

( Приложение №1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает' в силу с момента подписания

Заведующий

С приказом ознакомлены:

@ ̂ М и с  мм a

им-' 0 ('ил^лы

М. 11. Харчекова